Prefeitura de

LIMOEIRO
DO NRTE
»OVAÇÂO E T

PAR ÉNC

Francisc
Pres• ia Co

Nogueira Lima
issão de Licitação

t-.

ESTADO DO CEARA
PRÉFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro da PR FEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, Senhor Francisco
Valter Nogueira Linha,  no uso de suas atribuições legais e cumprindo todas as exigências
do procedimento ie licitação cujo objeto é AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E
MATERIAL PERMÂNENTE, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL E DE POLITICAS PUBLICAS PARA MULHERES, CRIANÇAS E
ADOLESCENTES bE LIMOEIRO DO NORTE-CE., vem adjudicar o presente processo
administrativo de 1 citação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL - N° 2018.2706-
00ISEMAS, para que produza os efeitos legais e jurídicos.
Assim, no t&mo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor

. das empresas: - M4VI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA, vencedora

no valor de R$: 39638,40 (Trinta e nove mil, seiscentos e trinta e oito reais e quarenta

centavos), MAXXI IDISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI,

vencedora no valor de R$: 46.330,66 (Quarenta e seis mil, trezentos e trinta reais e

sessenta e seis centavos), VICTOR SIQUEIRA HONORATO EIRELI ME, vencedora no

valdr de R$: 59.64,0O (Cinquenta e nove mil, seiscentos e quarenta reais), RILAME

FERREIRA DA
SILtA  ME, vencedora no valor de R$: 106. 100,00 (Cento e seis mil e cem

reais), JOSE NERGNO SOBREIRA (PSJ DISTRIBUIDORA), vencedora no valor de R$:

2.355,00 (Dois mi!l,  trezentos e cinquenta e cinco reais), JAB COMERCIO E

DISTRIBUIÇÃO Dá ELETRO E ELETRONICO LTDA, vencedora no valor de R$:

16.712,00 (Dezesseis mil, setecentos e doze reais)

IMOEIRO DO NORTE - CE, 26 de Julho de 2018

Limoeiro do Norte - Ceara - CE? 62.930-000

Pref&tura de

LIMOEIRO
DO  RTE
NOVAÇÃO E TRANS?ARtNCI,

ESTADO DO CEARA
PR FEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Orderiadora De Despesas da Secretaria Municipal de Assistência Social e de Políticas
Públicas para Mulheres, Crianças e Adolescentes e Pessoas com Deficiência (SEMAS)
do Município de Limoeiro do Norte-CE, Sra. Maria Arivan de Holanda Lucena, no uso de
suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio cumprido
com todas as exidências  do procedimento de licitação cujo objeto é AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE, A SEREM DESTINADOS A SETORES /
ORGÃOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E DE POLITICAS
PUBLICAS PARA MLHERES, CRIANÇAS E ADOLESCENTES (SEMAS) DO MUNICIPIO DE
LIMOEIRO DO NOTE - CE., vem homologar o presente processo administrativo de

• licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL - N° 2018.2606-00IGM, para que
produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da 'legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor

das empresas: - MAVII COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA, vencedora

no valor de R$: 39:638,40 (Trinta e nove mil, seiscentos e trinta e oito reais e quarenta

centavos), MAXXI jDISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES SIRELI,

vencedora no valor de R$: 46.330,66 (Quarenta e seis mil, trezentos e trinta reais e

sessenta e seis centavos), VICTOR SIQUEIRA HONORATO EIRELI ME, vencedora no

valor de R$: 59.64J,00 (Cinquenta e nove mil, seiscentos e quarenta reais), RILAME

FERREIRA DA SIL.TA ME, vencedora no valor de R$: 106. 100,00 (Cento e seis mil e cem

reais), JOSE NERGINO SOBREIRA (PSJ DISTRIBUIDORA), vencedora no valor de R$:
1

2.355,00 (Dois mil,  trezentos e cinquenta e cinco reais), JAB COMERCIO E

DISTRIBUIÇÃO D ELETRO E ELETRONICO LTDA, vencedora no valor de R$:

16.712,00 (Dezesseis mil, setecentos e doze reais)

MOEIRO DO NORTE- CE 26 de Julho de 2018 L

rivan de olanda Lucena
Despe -as da Secretaria Municipal de Assistência Social e de
cas para Mulheres, Crianças e Adolescentes e Pessoas com

Deficiência (SEMAS)

Ordenadora De
Políticas PúbI

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000